
ＪＡ赤城橘総発第 64 号 

令和２年９月 28 日 

 正組合員各位 

 

赤 城 橘 農 業 協 同 組 合    

代表理事組合長 萩原一夫 

（公 印 省 略） 

 

赤城地区の支所並びに店舗の統合計画に関わる説明会の開催について 

 

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はＪＡ事業に対して格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、ＪＡでは自己改革の実現に向けて取り組んでいますが、マイナス金利の

影響による信用事業の大幅な収益減少等に伴い、その実現のためには支所並び

に店舗の再編による業務効率化を図り、ＪＡの経営基盤を強化していく必要が

あります。 

 このため、ＪＡでは横野支所としきしま支所、ふれあいの店横野店としきしま

店の統合を計画しています。 

 つきましては下記のとおり地区ごとに説明会を開催しますので、ご連絡いた

します。なお、会場の準備の都合等ございますので出欠席の報告を別紙の「説明

会出席報告書」に記載のうえ、返信用の封筒にて開催日の７日前までに返送をお

願いいたします。 

 また、ご出席いただける場合は別冊の説明会資料を当日ご持参ください。 

 

記 

 

地区別 開催日・開催時間 開催場所 

溝呂木・栄 令和２年１０月２１日（水） 

午後６時３０分より 

ＪＡ赤城たちばな本所会議室 

持柏木・上三原田 

三原田 

令和２年１０月２３日（金） 

午後６時３０分より 

ＪＡ赤城たちばな本所会議室 

北上野・勝保沢 

見立・滝沢 

令和２年１０月２６日（月） 

午後６時３０分より 

ＪＡ赤城たちばな本所会議室 

樽・宮田・地区外 令和２年１０月２８日（水） 

午後６時３０分より 

ＪＡ赤城たちばな本所会議室 

 


